Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1756 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 02 DE OUTUBRO DE 2024 PÁGINA 01

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221

CNPJ 75.968.412/0001-19

CONVIDA PARA A 1º AUDIÊNCIA PÚBLICA
Revisão do PLANO DIRETOR MUNICIPAL

A Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, convida os

munícipes a participar da 1º Audiência Pública da revisão do Plano Diretor
Municipal - PDM, a ser realizada dia 18 de outubro de 2024, na Câmara
Municipal de Vereadores às 14 horas.

Sua participação é muito importante!!!

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES

Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2024
TIPO: MENOR PREÇO por LOTE/ITEM

O Município de Conselheiro Mairinck-Pr, por meio dos Agentes de Contratação, designados pela portaria nº. 041/2024
torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO na forma
ELETRÔNICA do tipo MENOR PREÇO por LOTE/ITEM, cujo objeto: aquisição parcelada de placas, com a finalidade
de atender às diversas demandas municipais, como identificação de ruas, inauguração de obras, sinalização de
nascentes e áreas de recuperação ambiental, entre outras necessidades do município.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00 horas do dia 04 de Outubro às 08:00 horas do dia 16 de Outubro de
2024.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00 às 08:30 horas do dia 16 de Outubro de 2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:30 horas do dia 16 de Outubro de 2024.

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br

Qualquer dúvida em relação ao acesso no sistema operacional poderá ser esclarecida ou através de uma empresa
associada ou pelos telefones: Curitiba-PR (41) 3097-4600, ou através da Bolsa de Licitações do Brasil ou pelo e-mail
contato@bll.org.br. www.conselheiromairinck.pr.gov.br.

Conselheiro Mairinck, 02 de Outubro de 2024.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1756 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 02 DE OUTUBRO DE 2024 PÁGINA 02

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1756 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 02 DE OUTUBRO DE 2024 PÁGINA 03

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1756 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 02 DE OUTUBRO DE 2024 PÁGINA 04

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1756 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 02 DE OUTUBRO DE 2024 PÁGINA 05

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

EXTRATO DO CONTRATO N º 194/2024 – REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2024

Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 70/2024, referente ao Pregão Eletrônico nº
53/2024. Aquisição de bolo confeitado, recheado, para atender a demanda do Departamento Municipal de Educação e
Assistência Social do Município de Conselheiro Mairinck-Pr, para ser entregue no dia 11 de outubro de 2024 em
comemoração ao dia das crianças de acordo com as especificações contidas neste contrato

Empresa contratada: 28.163.661 EDSON PIRES ALVES, CNPJ nº 28.163.661/0001-57, devidamente instalada e em
pleno funcionamento na Chácara Ed (Espaço Festa), Cep: 86.480-000, na cidade de Conselheiro Mairinck-Pr,
representante legal: Edson Pires Alves, RG nº 40.551.144-1 SESP-PR, CPF nº 605.945.519-00, residente e domiciliado
à Chácara Ed, Cep: 86.480-000, na cidade de Conselheiro Mairinck-Pr, vencedora desta licitação no Valor de R$
8.072,40 (Oito mil setenta reais e quarenta centavos).
Vigência do contrato: 12 (doze) meses a partir da data da assinatura do contrato
Prazo de entrega: mediante solicitação feita pelo Departamento de Assistência Social e Educação para entregar no dia
11 de outubro em comemorações do dia das crianças.

Conselheiro Mairinck-Pr, 25 de setembro de 2024

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito

		2024-10-02T14:39:10-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119